
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº 096/2017

TERMO DE CONTRATO DE ALUGUEL

• Chamada Publica 002/2017 - Aviso de Resultado, Homologação e Resumo do Contrato.

• REPUBLICAÇÃO: PORTARIA Nº 415/2017
REPUBLICAÇÃO: PORTARIA Nº 416/2017

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74946BD2317C392A47A92E97DD2E9309



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

Dispensa

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCD043E5178E4D0DFF7C4D41752B2FE6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCD043E5178E4D0DFF7C4D41752B2FE6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

Concorrência

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E31BAC22DC20D749AA24032EB4626266

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

 
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Prefeito Municipal da cidade de Antas, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, 
em concordância com o que determina a Lei 8.666/93. 
 
RESOLVE: 
 
Adjudicar e Homologar a CHAMADA PÚBLICA acima mencionado, 
referente a Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e 
empreendedor familiar rural, para atender aos alunos matriculados na 
Rede Pública de Ensino, assim, autoriza o empenho em nome da 
COOPERATIVA DOS CAJUCULTORES FAMILIARES DO NORDESTE 
DA BAHIA - COOPERACAJU, inscrita no CNPJ sob nº 
07.986.759/0001-34, estabelecida na RUA A SETOR 09 POLO 
INDUSTRIAL, 228, ZONA SUL, RIBEIRA DO POMBAL, BAHIA, CEP: 
48.400-000, sendo vencedora  dos itens 01 a 28 (Creches); itens 01 a 19 
(Pré Escola) e itens 01 a 29 (Ensino Fundamental), com o valor de R$ 
461.188,50 (Quatrocentos e Sessenta e Um Mil, Cento e Oitenta e 
Oito Reais e Cinquenta Centavos) e a COOPERATIVA REGIONAL 
DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE ANTAS, NOVO TRIUNFO E 
SITIO DO QUINTO – COOPANS, inscrita no CNPJ sob nº 
18.193.065/0001-66, estabelecida na COM POVOADO DE BAIXA DA 
ROÇA, S/Nº, ZONA RURAL, NOVO TRIUNFO, BAHIA, CEP: 48.455-000, 
sendo vencedora dos itens 01 a 29 (EJA) e 01 a 32 (MAIS EDUCAÇÃO) 
com o valor de R$ 162.016,70 (Cento e Sessenta e Dois Mil, 
Dezesseis Reais e Setenta Centavos), após assinatura do contrato. 
 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
Antas - Bahia, 03 de Outubro de 2017. 
 
 
 

Manoel Sidônio Nascimento Nilo 
Prefeito Municipal 

  

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 005
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E31BAC22DC20D749AA24032EB4626266

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 006
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E31BAC22DC20D749AA24032EB4626266

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 007
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E31BAC22DC20D749AA24032EB4626266

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

Portaria

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 008
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74946BD2317C392A47A92E97DD2E9309



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000126 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano 1

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 009
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74946BD2317C392A47A92E97DD2E9309


		2017-10-06T13:10:25-0300




